
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών μετα-
κίνησης εκτός έδρας, για τους υπηρετούντες 
υπαλλήλους, Ειδικούς Συνεργάτες, Συνεργάτες, 
Επιστημονικούς Συνεργάτες και αιρετούς της Πε-
ριφέρειας Στερεάς Ελλάδας, για το έτος 2020.

2 Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας του Δήμου Ελασσόνας Ν. Λάρισας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 202/3384 (1)

Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών μετα-
κίνησης εκτός έδρας, για τους υπηρετούντες 
υπαλλήλους, Ειδικούς Συνεργάτες, Συνεργάτες, 
Επιστημονικούς Συνεργάτες και αιρετούς της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, για το έτος 2020. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 1, 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87),

β) των άρθρων 1, 2 και 3 υποπαρ. Δ.9 παρ. Δ του άρ-
θρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις- 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδό-
τησης» (Α΄ 94),

γ) του άρθρου 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 «Προσαρμο-
γή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α΄ 110),

δ) του άρθρου 5 παρ. 2 περίπτ. θ του ν. 3469/2006 
«Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 
λοιπές διατάξεις» (Α΄ 131),

ε) του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατι-

σμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47),

στ) του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την 

επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατά-

ξεις» (Α΄ 21),

ζ) του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 231) και 

ιδίως της παραγράφου 4, περίπτωση γγ΄ του άρθρου 8,

η) της 27524/18.10.2015 απόφασης του Υπουργού 

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης περί επι-

λογής των Συντονιστών Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 

(Β΄ 2364),

θ) της 44466/17.12.2015 απόφασης - Προκήρυξης 

αριθμ. 1ΣΑΔ/2015 για την επιλογή των Συντονιστών 

Αποκεντρωμένων Διοικήσεων του Υπουργού Εσω-

τερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης (ΑΔΑ: 6ΕΡ-

Κ465ΦΘΕ-ΡΙΦ),

ι) της 13917/15.05.2017 απόφασης του Υπουργού 

Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή στην Απο-

κεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

2. Το αριθμ. 295562/4186/10-01-2020 έγγραφο της 

Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

3. Την ανάγκη προώθησης του έργου των υπηρεσι-

ών της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας για κίνηση εκτός 

έδρας για τους αιρετούς και τους υπαλλήλους της Π.Σ.Ε. 

(για υλοποίηση κάθε είδους προγραμμάτων και ελέγχων, 

επίβλεψη και εκτέλεση δημοσίων έργων, συμμετοχή σε 

συνεδριάσεις συλλογικών οργάνων κ.λπ.).

4. Την αριθμ. 292883/8400/02-01-2020 βεβαίωση της 

Δ/νσης Οικονομικού και Δημοσιονομικού Ελέγχου της 

Π.Σ.Ε. σύμφωνα με την οποία αναγράφονται οι διαμορ-

φωμένες πιστώσεις που υπάρχουν στον προϋπολογι-

σμό της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, οικονομικού 

έτους 2020, όπως αυτές έχουν εγκριθεί με την αριθμ. 

8028/218847/23-12-2019 (ΑΔΑ: Ω4Α6ΟΡ10-ΩΟΡ), από-

φαση του Τμήματος Διοικητικού-Οικονομικού Ν. Φθι-

ώτιδας για την κάλυψη δαπάνης μετακινήσεων εκτός 

έδρας των υπαλλήλων και αιρετών που υπηρετούν στην 

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Φεβρουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 417

4177

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.02.12 17:05:03
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4178 Τεύχος B’ 417/12.02.2020

Α. Π.Ε. Φθιώτιδας ποσό 390.000,00 €.

Β. Π.Ε Εύβοιας ποσό 236.000,00 €.

Γ. Π.Ε Ευρυτανίας ποσό 47.500,00 €.

Δ. Π.Ε. Φωκίδας ποσό 96.000,00 €.

Ε. Π.Ε. Βοιωτίας ποσό 161.500,00 €, αποφασίζουμε:

Α. Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 

ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπηρετούντων στην 

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας για το έτος 2020, σε εξή-

ντα (60) ημέρες για τους αιρετούς, τους υπηρετούντες 

υπαλλήλους όλων των κλάδων και ειδικοτήτων καθώς 

και τους Ειδικούς Συμβούλους, Ειδικούς Συνεργάτες και 

Επιστημονικούς Συνεργάτες του Περιφερειάρχη και των 

Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

Β. Το παραπάνω όριο ημερών ισχύει τόσο για τους 

μόνιμους υπαλλήλους όσο και για το προσωπικό με 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

ή και ορισμένου χρόνου.

Γ. Επιτρέπεται ο ετήσιος συμψηφισμός των ημερών, 

διότι δεν υπάρχει δυνατότητα προγραμματισμού των 

αναγκών μετακίνησης, οι oπoίες πραγματοποιούνται 

σύμφωνα με τις υπηρεσιακές ανάγκες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 24 Ιανουαρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ   

Ι

 Αριθμ. 427/4152 (2)

Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-

ρεσίας του Δήμου Ελασσόνας Ν. Λάρισας. 

 O ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις:

1. Του άρθρου 34 του ν. 2190/1994 (Α΄ 28) «Σύσταση 

ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 

ρύθμιση θεμάτων Δ/σης».

2. Των άρθρων 6, και 9 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 

Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά-

των για την Τοπική Αυτ/ση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

3. Του ν. 3274/2004 (Α΄ 195) «Οργάνωση και Λειτουργία 

των Οργανισμών Τοπικής Αυτ/σης Πρώτου και Δευτέρου 

Βαθμού».

4. Των άρθρων 10, 161, 162, 163, 165 του ν. 3584/2007 

(Α΄ 143) «Κύρωση του Κώδικα κατάστασης Δημοτικών 

και Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως συμπληρώθηκε με 

τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 3801/2009 

(Α΄ 163).

5. Των άρθρων 11 και 18 παρ. 2 του ν. 2539/1997 (Α΄ 24) 

«Συγκρότηση της Πρωτοβάθμιας Τοπικής Αυτοδιοίκη-

σης», όπως αντικαταστάθηκαν με τις όμοιες του άρθρου 13

του ν. 2672/1998 (Α΄ 290) «Οικονομικοί Πόροι της Νομ/

κής Αυτ/σης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει.

6. Των άρθρων 1, 63, 94, 95, 97, 98, 201, 214, 224, 254, 

257, 258, 266 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

7. Του ν. 3839/2010 (Α΄ 51) και του άρθρου 51 του

ν. 3905/2010 (Α΄ 219).

8. Του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός 

της Διοίκησης-Καταπολέμηση γραφειοκρατίας και Ηλε-

κτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και άλ-

λες διατάξεις» (Α΄ 47).

9. Του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την 

επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατά-

ξεις» (Α΄ 21), με το οποίο προστίθεται άρθρο 28Α στο 

ν. 4325/2015.

10. Του άρθρου 90 του «Κώδικα της Νομοθεσίας για 

την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», που κυ-

ρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98).

11. Των: π.δ. 37.α/1987, 22/1990, 50/2001, 347/2003, 

44/2005, 116/2006, 146/2007 και 19/2011.

12. Του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 231).

13. Την 13917/15.05.2017 απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή στην Απο-

κεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας 

(ΥΟΔΔ/250).

14. Την οικ. 6983/85785/01.06.2017 (Β΄/2002) από-

φαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, «Παροχή εξουσιοδότη-

σης υπογραφής πράξεων και εγγράφων ’’Με Εντολή 

Συντονιστή’’ του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.-Στ.Ε.) στον 

Προϊστάμενο ή στην Προϊσταμένη της Γενικής Διευ-

θύνσεως Εσωτερικής Λειτουργίας και στους Προϊσταμέ-

νους ή στις Προϊσταμένες Διευθύνσεων και Τμημάτων 

της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως», όπως διορθώθηκε 

και ισχύει.

15. Την 2/19.11.2019 απόφαση της Εκτελεστικής Επι-

τροπής του Δήμου Ελασσόνας, με την οποία εισηγείται 

προς το Δημοτικό Συμβούλιο την τροποποίηση του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου 

Ελασσόνας.

16. Την 290/19.11.2019 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Ελασσόνας, με την οποία αποφασίζει 

την έγκριση της τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτε-

ρικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) Δήμου Ελασσόνας.

17. Το 12/12.12.2019 πρακτικό του Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ Ν. Λάρισας, με το οποίο 

γνωμοδοτεί ομόφωνα, υπέρ της τροποποίησης του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου 

Ελασσόνας.

18. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Ελασσόνας, (ΦΕΚ/Β΄/3455/4.10.2017), όπως τροποποιή-

θηκε (ΦΕΚ/Β΄/4749/29.12.2017, ΦΕΚ/Β΄/3369/10-8-2018, 

ΦΕΚ/Β΄/88/24-1-2019,ΦΕΚ 1011/Β΄/26-3-2019) και ισχύει, 

αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4179Τεύχος B’ 417/12.02.2020

Εγκρίνουμε την 290/19-11-2019 απόφαση του Δημο-

τικού Συμβουλίου του Δήμου Ελασσόνας, περί τροπο-

ποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) 

του Δήμου Ελασσόνας Ν. Λάρισας, ως κάτωθι:

Στο άρθρο 41

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

1. Αφαιρούνται δύο (2) θέσεις ΠΕ Νηπιαγωγών

2. Προστίθεται μια (1) θέση ΠΕ Ψυχολόγων

3. Προστίθεται μία (1) θέση ΠΕ Διοικητικού-Οικονο-

μικού

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

1. Αφαιρείται μια (1) θέση ΤΕ Νηπιοβρεφοκόμων

2. Προστίθεται μια (1) θέση ΤΕ Λογιστής (Λογιστικού)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

1. Αφαιρείται μια (1) θέση ΔΕ Μαγείρων

2. Αφαιρείται μια (1) θέση ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Αυτ/των

3. Αφαιρείται μια (1) θέση ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών Αυτ/των

4. Προστίθεται μία (1) θέση ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού

5. Προστίθενται δύο (2) θέσεις ΔΕ Διοικητικών-Γραμ-

ματέων.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του προϋπολογισμού, του Δήμου Ελασσόνας.

Κατά τα λοιπά ισχύει ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπη-

ρεσίας του Δήμου Ελασσόνας, (ΦΕΚ/Β΄/3455/4-10-2017), 

όπως τροποποιήθηκε (ΦΕΚ/Β΄/4749/29-12-2017, ΦΕΚ/Β΄/

3369/10-8-2018, ΦΕΚ/Β΄/88/24-1-2019, ΦΕΚ 1011/Β΄/

26-3-2019) και ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 23 Ιανουαρίου 2020

Με εντολή Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη

Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης

και Νομικών Προσώπων Λάρισας

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΤΟΥΛΗ     



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4180 Τεύχος B’ 417/12.02.2020

*02004171202200004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


